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REPUBLIKA E KOSOVES ¥
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor

NE bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, Ligjit nr.04/L-042 pér
Prokurimin Publik t& Republikés s¢ Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr.04/L-237,
Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin Nr.05/L-092, nenit 72 dhe 73 t&¢ Statutit t&¢ Komunés nr [-34 t&
datés 25.04.2016 dhe kérkesés nr. XII1-235 té datés 16.08.2023 nga Zyra e Prokurimit, Kryetari i
Komunés me datén 17.08.2023 merr kété:

VENDIM

I.  Emérohet Komisioni pér pranim teknik pér projektin “Avancimi dhe mirémbajtja e
softuerit té kontabilitetit dhe menaxhimit té financave” me nr. t& prokurimit: OB614
23 3391 236, né kéteé pérbérje:

1. Hamide Shabani — Kryetare e Komisionit
2. Fitim Dedinca — Anétar

3. Remzi Shala — Anétar

II.  Obligohet Komisioni g€ né ményré profesionale, t€ b&jé pranimin teknik né bazé té
kontratés, specifikacionit dhe projektit t&€ dhéné.

III. Komisioni pér punén e vet, do té hartojé raport me shkrim dhe do t&€ njoftojé drejtoring e
DEFZH-sé dhe Zyrén e Prokurimit.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’1 dorézohet:

- Zyrés sé Kryetarit; g."::_:'_'_: | Krye 1 Ko }
- DAP dhe DEFZH; P 7(?

- Anétaréve t&€ Komisionit; L % y afer Gashl
- Zyrés s¢ Prokurimit; Jors
- Arkivit.




